Ha ocHoBy unana 116. cras 1 u 2 Y BC3M Ca 1naHoM 117 crae | u 2 - 3ak0Ha 0 OcHOBaMma
cucrema obpasosamwa 1 BacnuTama ("Ci. 1. PC " Op. 88/2017, 27/2018 — ap. 3axoH, 10/2019,
27/2018 - mp. sakoH u 6/2020 u 129/2021 ) u unana 32. craga 1. Ta4ka 20. 3aKOHa O JOKAIHO]
camoynpaeu ("Ci. I'macauk PC" 6p. 129/07, 83/2014 — ap. 3axoH, 101/2016 — np. 3akoH u
47/2018), unana 41. crara 1. Tauxa 66. Craryra onmrune Byjanosan ("Ci1. [nacHuk ommTiue
Byjanosar 6p. 05/19) u unana 135. crapa 1. Tauka 2. Hocnosnuxa o paxy CO Byjasogan ("Ci.
I'nacauk ommrene Byjanopan 6p. 11/ 19), CO Byjauoeary Ha cenuuum OIpXKaHOoj HaHa
20.03.2023. roamue, noxena je

NE bazé & nenit 116. parag. 1 dhe 2.lidhur me nenin 117 parag. 1 dhe 2 t& Ligjit mbi
bazat e sistemit t& arsimit dhe t& edukimit (“Gazeta zyrtare e RS nr. 88/2017 dhe 27/2018 — ligji
tjetér, 10/2019, 27/2018 — ligji tjetér dhe 6/2020 dhe 129/2021), t€ nenit 32. alinea 1. pika 20. t&
Ligjit mbi vetadministrimin lokal (“Gazeta zyrtare e RS” nr. 129/07, 83/2014 - ligji tjetér,
10172016 — ligji tjetér dhe 47/2018”), t& nenit 41. alinea 1. pika 66. t& Statutit t& Komunés sé
Bujanocit (“Gazeta zyrtare e Komunés sg Bujanocit” nr. 05/19) dhe t& nenit 135. alinea 1. pika 2.
t€ Rregullores mbi punén e KK t& Bujanocit (“Gazeta zyrtare e Komungés sé Bujanocit” nr.
11/19), Kuvendi i Komunés s& Bujanocit né seancén e mbajtur mé 20.03.2023 nxjerr

PEIIE B E / AKTEVNDIM

O PASPEIIERY YWIAHOBA IMIKOJICKOT OTBOPA
O.III. "BYK KAPATIR" Y JEBOCOJY , 30T ICTEKA MAHJIATA
PER SHKARKIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT TE SHKOLLES
NE SHF “VUK KARAXHIQ” Nit LEVOSOJE, PER SHKAK TE SKADIMIT TE
MANDATIT

e e

Paspeluasajy ce unasoru mkonckor og6opa O 111 "Byk Kapauwnh" yJleBocojy u To:
Shkarkohen anétarét e K&shillit t& shkollés n& Shf “Vuk Karaxhiq” né Levosojé edhe até:

Hcopen nokanne camoymnpaBe — Nga vetadministrata lokale:

- Pamuua Wnwh us Jleocoja — Radica Illig nga Levosoja,
- Buromup Tomwuh uz Byjasosua — Vitomir Tomiq nga Bujanoci,
- T'opan Henesmxoenh us Jlerocoja — Goran Nedelkoviq nga Levosoja.

HMcnpen nacraparakor Beha — Nga késhilli i arsimtaréve:

- Cysana Credanoruh, npodecop dpaniryckor jesuxa,

- Suzana Stefanoviq — profesoreshé e gjuhés frenge,

- Karapuna Mnaneroeuh, npodecop enrieckor Jjesuka,
Katarina Mlladenoviq, profesoreshé e gjuh&s angleze,

- Ceerozap Tacuh, npodecop nukosHe KynType.
Svetozar Tasiq, profesor i kulturés figurative.

Hcnpen caBera poguresna — Nga késhilli i prindérve:

- Cora Munomeruh u3 boxumesna — Sonja Milloshevig nga Bozhinjevei,




- Cphaun Crojanosuh u3 JleBocoja — Sérgjan Stojanoviq nga Levosoja,
- Cnaposyb Tpajkopuh uz Ocnapa — Sllavolub Trajkoviq nga Osllara.
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OBO pelere CTyIa Ha CHary JaHoM JOHOIICH.
Ky aktvendim hyné né fuqi né ditén e miratimit.

I

Ogro Pememe 6ulie 06jaBbeHo y "CiyxOeHOM riacHuKy Onmrune Byjanopau'.
Ky Aktvendim publikohet né “Gazetén zyrtare té Komunés sé Bujanocit.

CKYIIIITHHA ONIITHHE BYJAHOBAII
KUVENDI I KOMUNES BUJIANOC
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